
 

 

Telefon: +420 378 017 111 

www.dioss.cz 

E-mail: info@dioss.cz 

Přehýšov 251 

330 23 Přehýšov 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

A PODMÍNKY 

Nakládání s odpady 

 

• veškerý odpad v areálu společnosti vyprodukovaný 

dodavatelem musí být ukládán do vlastních řádně 

označených nádob nebo kontejnerů 

• zaměstnanci dodavatele musí být vybaveni příslušnými 

osobními ochrannými pracovnímu prostředky pro 

nakládání s příslušným druhem odpadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důležité kontakty 

 

• Recepce společnosti  +420 378 017 111 

• EMS, BOZP a PO zástupce +420 604 520 465 

 

 

 

 

D I O S S  N Ý Ř A N Y ,  A . S .  
 

I Č :  2 5 2 4 4 4 5 1  
D I Č :  C Z 2 5 2 4 4 4 5 1  

pro návštěvníky a pracovníky 

externích firem z hlediska 

EMS, BOZP a PO 

DĚKUJEME ZA VAŠI 

NÁVSTĚVU 



 

 
Vítejte v naší společnosti a v zájmu ochrany vašeho 

zdraví věnujte prosím pozornost následujícím sdělení. 

 

V celé naší společnosti platí: 

 

Zákaz kouření  

(kouření pouze na vyhrazených místech) 

 

Zákaz fotografování  

(fotografování pouze s výslovným souhlasem) 

 

Otevřená obuv (lodičky, sandály), krátké kalhoty, sukně, trika 

bez rukávů (musí být alespoň krátký rukáv) jsou ve výrobních 

prostorách zakázány 

 

 

 

Bez těchto ochranných pomůcek je vstup do výrobních prostor 

zakázán (blíže specifikováno u vstupu do každé haly). 

 

 

V celém areálu je nejvyšší povolená rychlost 20km/h 

 

 

 
 

 

Nejvážnější hrozící nebezpečí 

• nebezpeční plynoucí z vnitropodnikové dopravy (VZV, 

nákladní, dodávková a osobní vozidla) 

• nebezpečí plynoucí z používání jeřábů a podobných 

zdvihacích zařízení - skladování a manipulace s těžkými 

a nadrozměrnými břemeny 

• na pracovištích s plynovým zařízením riziko spoje-

né s vdechnutím daného plynu, rizika spojená s vlast-

ností daného plynu 

• na pracovištích s nadměrným hlukem nebo prašností 

možnost poškození zdraví těmito rizikovými faktory 

• nebezpečí možného pádu na rovině (nerovnosti na 

ploše, krátkodobé skladování předmětů na podlaze). Mož-

ného pádu z výšky nebo do hloubky (práce ve výšce 

nad 150 cm) 

• nebezpečí požáru a následného popálení  

• nebezpečí zachycení strojní technikou (riziko kombi-

nované poškození zdraví od lehkých a po smrtelná) 

• nebezpečí poškození zraku a popálení od sváření 

kovů 

• pořezání motorovou pilou, křovinořezem, úrazy 

travní sekačkou 

 

Další pravidla pro návštěvy 

• vždy informujte pracovníka recepce o vaší návštěvě, noste 

na viditelném místě průkazku „NÁVŠTĚVA“ 

• ve výrobních prostorách se pohybujte pouze v doprovodu 

zaměstnance společnosti  

• pohybujte se vždy po vyznačených cestách 

• dodržujte pokyny dané bezpečnostními tabulkami 

• v případě požáru či evakuace se řiďte pokyny doprovodu 

• nevnášejte do areálu společnosti alkoholické nebo 

omamné látky ani nevstupujte do areálu společnosti pod 

vlivem alkoholu nebo omamných látek  

 

Další pravidla pro dodavatele a dopravce 

• respektovat pokyny členů vedení společnosti, pracovníka 

společnosti, který byl určen jako odpovědná osoba 

(pověřený zástupce, osoby odpovědné za oblast BOZP 

• každý den zahájit práci až po kontaktu s pověřeným zá-

stupcem a nebo vedoucím provozu nebo po vystavení 

písemného povolení pověřeným zástupcem 

• respektovat pokyny vedoucích provozů, mistrů v jejichž 

provozech vykonávají sjednané práce, nebo se zde pohy-

bují 

• nevnášet do areálu společnosti alkoholické a omamné 

látky  

• nevstupovat do areálu pod vlivem alkoholických ani 

omamných látek 

• při podezření z požití alkoholických nebo omamných 

látek se podrobit orientační dechové zkoušce, kterou 

provede pověřený zástupce vedení společnosti, případně 

lékařskému vyšetření 

• podrobit se namátkové kontrole vozidel a zavazadel 

• jakékoliv práce v areálu společnosti smí provádět jen 

pracovníci splňující požadavky na odbornou způsobilost 

nebo kvalifikaci a zdravotně způsobilí pro danou činnost 

• průkazy opravňující k určeným činnostem jsou povinni 

mít zaměstnanci dodavatele u sebe 

• není dovoleno jakkoliv uloženým materiálem blokovat 

únikové cesty a únikové východy, rozvodná zařízení elek-

trické energie, ovládací panely, uzávěry a armatury, pře-

nosné nebo pojízdné hasící přístroje 

• před zahájením prací seznámit se s Poplachovými směrni-

cemi 

• při zjištění požáru postupovat v souladu s Poplachovými 

směrnicemi 

• respektovat zákaz používání elektrických spotřebičů, 

které nejsou nezbytně nutné ke splnění sjednané práce 


